
Uchwała Nr 84/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej Socjalizacyjnej. 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz.1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej 

Socjalizacyjnej w Ciechanowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 60/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 22 kwietnia 2022r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Placówka funkcjonuje na podstawie: 

 

1) ustawy z dnia  9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym,  

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych , 

4) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

5) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011r.                             

w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej, 

6) statutu Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Socjalizacyjnej Ciechanowie, 

7) niniejszego regulaminu, 

8) uchwały Nr VI/42/302/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie.” 

 

2) w § 26 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

 

„3) stanowisko kierowcy”.  

 

3)  § 29 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 29. 1. Do zadań kierowcy należy: 



1) przewóz wychowanków i pracowników placówki, 

2) utrzymywanie w stałej sprawności technicznej samochodu służbowego.” 

 

 

4) dotychczasowe §§ 29-32 otrzymują numery §§ 30-33. 

 

5) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Placówki pn. Struktura Zatrudnienia 

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Socjalizacyjnej otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta  

/-/ Wojciech Rykowski     

/-/ Tadeusz Wieczorek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


